
ỦY BAN NHÂN DÂN  
 TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Tổ công tác triển khai Đề án “Phát triển ứng dụng 
dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số 

quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030” tỉnh Bắc Giang 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê 
duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử 
phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 3044/TTr-CAT-
CSQLHC ngày 06/9/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Tổ công tác triển khai Đề án “Phát triển ứng dụng 
dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai 
đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030” tỉnh Bắc Giang (viết tắt là Tổ công tác) 
được kiện toàn tại Quyết định số 180/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh, như sau: 

1. Ông Lê Tuấn Phú - Chánh Văn phòng UBND tỉnh làm Tổ phó Tổ công tác thay 
ông Phạm Văn Đà - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, do phân công lại công tác. 

2. Ông Phí Thanh Bình - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường làm thành 
viên Tổ công tác thay ông Vũ Văn Tưởng - Phó Giám đốc, do phân công lại công tác. 

3. Ông Giáp Xuân Cảnh - Phó Bí thư Tỉnh đoàn làm thành viên Tổ công tác 
thay ông Bùi Văn Hoàng - Phó Bí thư Tỉnh đoàn, do phân công lại công tác. 

Điều 2. Giám đốc sở, Thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND 
huyện, thành phố; Thủ trưởng cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan và các thành 
viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 2; 
- BCĐ thực hiện Đề án 06 Trung ương; 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH tỉnh; 
- Tòa án nhân dân tỉnh; 
- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP, NC, TH; 
- Lưu: VT, KGVX.Cường. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương 
 


